
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 15/05/2016 sur BOURGES

Point extrême : 406 kmsPoint avant : 394 kms80 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 104

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ARQUES

80

Sociétés
11 80

Réclamations admises jusqu'au : 29/05/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOUCHER Josiane
VASSEUR Michel
BOUCHER Josiane
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
SMIS Roger
SIMON Aurélie
SIMON Aurélie
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
TILLIER Bernard
BOUCHER Josiane
SMIS Roger
CUVELLIER José
SIMON Aurélie
MILBLED Yves
PRUVOST Jimmy
SIMON Aurélie
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane

Insc/Eng
AIRE SUR LA LYS
RACQUINGHEM

ARQUES
ARQUES

ARQUES

RENESCURE

ARQUES
BLENDECQUES

Distance
404553
241043
404558
241082
400019
288496
406692
393986
399661
241044
240901
463424
288494
400112
151281
411322
462483
399904
404601
298815

Constaté Ecart
2014
2013
2014
2013
2014
2012
2014
2014
2014
2013
2013
2010
2012
2014
2013
2013
2010
2014
2014
2014

Pén.
18
2

23
4
6
5
5
2
1
1
1

21
6
2
4
4
1
3
5

13

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

23
7

23
7
7

10
5
5
5
7
3

23
10
5
5
5
7
5

23
23

Amateurs / Colombier
394696
400578

2
2
3

404660
403988

2
405622

4
404122

3
2
2
3

403731
403365

4
4
5

Ch Fce
12:50:37
12:58:30
13:00:05
13:08:41
13:08:49
13:15:40
13:20:05
13:20:33
13:17:44
13:14:00
13:17:59
13:10:29
13:20:50
13:23:26
13:28:19
13:22:24
13:22:09
13:28:40
13:15:09
13:17:03

-1

-1
-1

-64
-332
-332

-1

-64

-333

-333

10
10
10
10
10

10
10
10
10

10

10
10

10
10

1158,202
1148,940
1126,898
1116,334
1115,920
1109,874
1108,183
1106,766
1102,533
1100,036
1097,710
1094,402
1094,366
1085,712
1083,756
1083,648
1083,392
1082,739
1080,422
1074,831

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

100,00
95,00
90,00
85,00
80,00
75,00
70,00
65,00
60,00
55,00
50,00
45,00
40,00
35,00
30,00
25,00
20,00
15,00
10,00
5,00

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

CUVELLIER José
BOUCHER Josiane
SMIS Roger
MILBLED Yves
BOUCHER Josiane
TILLIER Bernard

Insc/Eng Distance
400102
404594
288500
120454
224345
240915

Constaté Ecart
2014
2014
2012
2014
2011
2013

Pén.
3
7
3
2
8
2

Classé
/
/
/
/
/
/

Place
5

23
10
5

23
3

Amateur / Colombier
3
6
3
2
8
2

Gains
13:27:21
13:18:32
13:29:33
13:27:52
13:22:28
13:37:39

-64

10
10

10
10
10

1074,448
1070,507
1069,162
1067,977
1059,207
1042,044

0,2

0,2 q

0,2 0,4

a

s

b

0,80
2,80
2,40
0,20
1,80
1,20

HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
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